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П Р И Ј А В А

за учество на обука 10.09.2021 Свети Николе
ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА СО ОПАСНИ СУПСТАНЦИИ
	Назив на фирмата:
	

	Дејност:
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /факс:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:                1.
	

	Функција:
	

	Број на лиценца БЗР:
	

	Телефон и e-меил:
	

	
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Број на лиценца БЗР:
	

	Телефон и e-меил:
	


Котизација: 3100 денари за 1 учесник

                    2800 денари за повеќе учесници

Потребно е уплатите да се извршат пред настанот, за што профактура ќе добиете после пријавувањето на  bzpr@msu.edu.mk.
Жиро с/ка:       200002690444081
Даночен број: MK4025014504211
Депонент:  Стопанска банка

цел на дознака: котизација за обука 
тел.: 076/807-992
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«TABPUJI0 POMAHOBUY AEPXXABUH" CBETU HUKOJNE
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